



TECHNICAL DATA SHEET AND LOGISTIC / SPECIFICATIONS OF THE FINISHED PRODUCT

Filed: 25/03/2025

Applicable Legislation: RD 679/2016 of December 16th and according to international rules COI, CODEX

All the data in this document has been generated automatically from the Cazorla Group Database, please check that the reference for which you are requesting the technical sheet is yours. Sorry for the inconvenience.

PRODUCT	
Brand LA EXPLANADA GOURMET	
Legal name Green olives stuffed with anchovy	
Variety Manzanilla	
Origin Olive: UE	
Caliber 240/260	
Category Extra	
EAN Code 8410791540173	
INGREDIENTS	
Green olives, water, anchovy paste 6%* (water, anchovy, gelling agent: sodium alginate), salt, flavour enhancers: monosodium glutamate and disodium 5'ribonucleotides; acid: citric acid; antioxidant: ascorbic acid . *% Referring to Drained Net Weight. Contain fish (mark clearly of the rest in the list of ingredients in labelling)	
PACKAGING CONDITIONS	
Pasteurized Yes	
Sterilized No	
Maximum tolerable defects ≤12%	
pH <4,3	
Salt 3,2% ± 20%	
Free lactic acidity (0,6 ± 0,3)%	
Free acetic acidity N/A	
Microbiology Commercial sterility. Absence of pathogens.	
STORAGE CONDITIONS	
Keep in dry and cold place. Once opened, keep refrigerated in an appropriate container and consume best before 7 days.	
EXTRA INFORMATION LABELLED	
Allergens Contain fish (mark clearly from the rest in the list of ingredients on the labeling)	
Other information -	
May contain pits or pit fragments.	
Product not subjected to ionized radiation	Not GMO (Genetically Modified Organisms) product
TERMS OF USE	
Ready to consume.	

CONTAINER	
Material Tin	
Format 2 kg (6 units tray)	
Capacity (mL) 1500	
Net Weight (g) 1440	
Net Drained Weight (g) 700	
Gross weight unit (g) 1629	
Container dimensions	
Diameter (mm) 100	
Height (mm) 200,3	
TRAY	
Units per tray 6 units tray	
Tray length (mm) 310	
Tray width (mm) 205	
Tray height (mm) 202,3	
Gross weight tray (kg) 9,774	
PALLET	
Kind of pallet EUROPEAN	
Pallet dimensions (1200 x 800) mm	
Units per pallet 504	
Trays per pallet 84	
Pallet composition (trays X height) 12x7	
Pallet height (mm) 1566,1	
Gross weight pallet (Kg) 843,016	
TRANSPORT CONDITIONS	
Does not require special transport conditions	
TARGET POPULATION	
All consumers (except population affected by declared allergens and traces of allergens)	
LABELLING	
Mark of lot LXXXXYY (XXX: Julian date; YYY: manufacturing year)	
Extra information HH:MM (HH: hour; MM: minute)	
Best before date 3 years (1095 days)	
Statistical batch control ("e") Yes	
Green Dot Yes	

Supplier: ACEITUNAS CAZORLA S.L.

Address: Ctra. de Madrid, Km. 69; 03007 Alicante, España

CONTACT

Gumersindo Marin

María Isabel Más

0034 965 10 90 90 gmarin@accazorla.com

0034 965 10 90 90 - mimas@accazorla.com

Manufacturing address 1:

ACEITUNAS CAZORLA, S.L.

Ctra. Madrid, Km. 69, 03007 Alicante (España) (A1)

Manufacturing address 2:

-

For the manufacturing place, see printing on the packing.

NUTRITIONAL INFORMATION PER 100g	
(Parameters marked in bold are mandatory declaration according to Regulation 1169/2011)	
Energetic value 639 kJ; 155 kcal; 8 % IR	
Total fat (Soxhlet) 16 g 23 % IR	
Saturated fatty acids 3,0 g 15 % IR	
Monounsaturated fatty acids 10,0 g	
Polyunsaturated fatty acids 1,0 g	
Trans fatty acids 0,2 g	
Cholesterol 3,35 mg	
Carbohydrates 0,0 g 0 % IR	
Sugars 0,0 g 0 % IR	
Organic acids 0,4 g	
Dietary fiber 2,5 g	
Proteins 1,3 g 3 % IR	
Sodium 1,3 g 53 % IR	
Salt 3,2 g 53 % IR	
Vitamina A (Retinol) 36,0 µg 4 % IR	
Vitamina E (Tocopherol) 4,0 mg 34 % IR	
Vitamina C (Ascorbic acid) 18,1 mg 23 % IR	
Calcium 43,0 mg 5 % IR	
Phosphorus 10,0 mg 1 % IR	
Iron 0,7 mg 5 % IR	
Magnesium 11,0 mg 3 % IR	
Zinc 0,1 mg 1 % IR	
Potassium 36,6 mg 2 % IR	
Copper 0,2 mg 21 % IR	
Manganese 0,0 mg 2 % IR	
Cromium 34,0 µg 84 % IR	